Propositura INDICAÇÃO - 104/2024

De: Rodrigo M. - GAB

Para: SGP - Secretaria Geral e Protocolo

Data: 31/05/2024 às 12:04:48

Setores envolvidos:

SGP, GAB

"Reparo no asfalto na extensão da Av. Cílio Zanella na Vila Clementina"

 Senhor Presidente:

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO
DA COSTA, que realize o reparo no asfalto na extensão da Av. Cílio Zanella na Vila
Clementina.

JUSTIFICATIVA:

 O asfalto da avenida Cílio Zanella na Vila Clementina possui diversos pontos

danificados, precisando com urgência de reparos, principalmente nos locais conforme

fotos anexas. Oriento entrar em contato com a empresa prestadora deste serviço e

exigir a garantia.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

D
R

IG
O

 C
LA

U
D

IO
N

O
R

 M
E

N
D

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
ar

iq
ue

ra
ac

u.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
92

E
-7

B
2C

-1
1D

C
-F

D
E

5
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
92

E
-7

B
2C

-1
1D

C
-F

D
E

5

1Doc:  Propositura INDICAÇÃO - 104/2024        1/3

Plenário Vereador Ivo Zanella, 30 de maio de 2024

_

Rodrigo Mendes

Vereador

Anexos:
foto1.jpeg
foto2.jpeg
foto3.jpeg
foto4.jpeg

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

D
R

IG
O

 C
LA

U
D

IO
N

O
R

 M
E

N
D

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
ar

iq
ue

ra
ac

u.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
92

E
-7

B
2C

-1
1D

C
-F

D
E

5
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
92

E
-7

B
2C

-1
1D

C
-F

D
E

5

1Doc:  Propositura INDICAÇÃO - 104/2024        2/3